
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 1 | stran 

Informace o doručené žádosti na městský úřad 

Informace poskytla: 11.05.2020, Bc. Renata Vyslyšelová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
Zveřejněno dne: 11.05.2020 

Předmět žádosti: 
Žadatel se dne 07.05.2020 obrátil na „Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, jako příslušný povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, o poskytnutí informací souvisejícími s níže uvedenými záležitostmi, které se vztahují 
k působnosti úřadu“. 

Poskytnuté informace: 

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně 
rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města 
Rýmařov, ať už provozovány městem Rýmařov, Policií ČR nebo třetí osobou. 
 

Odpověď: Město Rýmařov nemá stacionární radary na měření rychlosti. 
 
 

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu. 
 

Odpověď: Město Rýmařov nemá radary na úsekové měření rychlosti. 
 
 

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v 
katastru města katastru města Rýmařov instalovány, případně jaký je plán do budoucna s 
rozšířením počtu těchto zařízení. 

 
Odpověď: V katastru města Rýmařov jsou instalovány radarové ukazatele rychlosti a v současnosti o 
rozšíření těchto zařízení město neuvažuje. 
 
 

Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu zasláním požadovaných informací. 

 


